
Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2011. gada 14. septembra 
spriedums — Hecq/Komisija 

(Lieta F-47/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Sociālais nodrošinājums — Arod
slimība — Civildienesta noteikumu 73. un 78. pants — Ārstu 
komisijas slēdziena tiesiskums — Atteikums atzīt daļēju 

pastāvīgo invaliditāti) 

(2011/C 362/40) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Hecq (Chaumont-Gistoux, Beļģija) (pārstāvis — L. Vogel, 
avocat) 

Atbildētāja: Komisija (pārstāvji — J. Currall un D. Martin, 
pārstāvji, kam aplīdz J.-L. Fagnart, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas lēmumus, ar kuriem ir atteikts atzīt 
prasītājam daļēju pastāvīgo invaliditāti Civildienesta noteikumu 
73. panta izpratnē un noteikts viņa pienākums atlīdzināt daļu 
no medicīniskajiem izdevumiem un honorāriem, kas radušies 
ārstu komisijas darba gaitā 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par prasījumiem, ar kuriem lūgts atcelt 
Eiropas Komisijas 2009. gada 7. septembra lēmumus tiktāl, ciktāl 
tajos ir noteikts Hecq k-ga pienākums segt ārsta, kuru viņš iecēlis, 
lai tas pārstāvētu Hecq k-gu ārstu komisijas darba ietvaros, izde
vumus un honorārus un atlīdzināt pusi no trešā ārsta, kas iecelts 
ārstu komisijā pēc savstarpējās vienošanās, izdevumiem un hono
rāriem; 

2) prasījumus atcelt 2009. gada 7. septembra lēmumus tiktāl, ciktāl 
ar tiem atteikts atzīt Hecq k-gam pastāvīgo invaliditāti, noraidīt 
kā nepamatotus; 

3) Hecq k-gs atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 221, 14.08.2010, 61. lpp. 

Civildienesta tiesas (plēnums) 2011. gada 27. septembra 
rīkojums — De Nicola/EIB 

(Lieta F-55/08 DEP) 

(Civildienests — Tiesvedība — Tiesāšanās izdevumu noteik 
šana — Atlīdzināmie tiesāšanās izdevumi — Nepieciešamie 
izdevumi — Honorārs, kuru iestāde maksā savam advokātam 
— Prasītāja, kuram spriedums ir nelabvēlīgs, pienākums atlī
dzināt šo honorāru — Vienlīdzīgas attieksmes princips — 

Efektīva tiesību aizsardzība tiesā — Nosacījumi) 

(2011/C 362/41) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: De Nicola (Štrāsene, Luksemburga) (pārstāvis — L. Isola, 
avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka (EIB) (pārstāvji — F. Martin, 
piedaloties A. Dal Ferro, avocat) 

Priekšmets 

Prasība par tiesāšanās izdevumu noteikšanu, kuru atbildētāja 
iesniegusi pēc Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2009. gada 
30. novembra sprieduma lietā F-55/08 

Rezolutīvā daļa: 

Atlīdzināmie tiesāšanās izdevumi Eiropas Investīciju bankai lietā 
F-55/08 De Nicola/EIB tiek noteikti EUR 6 000 apmērā. 

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2011. gada 12. septembra 
rīkojums — Cervelli/Komisija 

(Lieta F-98/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Ekspatriācijas pabalsts — Pārska
tīšanas lūgums — Jauni un būtiski fakti — Acīmredzami 

nepieņemama prasība) 

(2011/C 362/42) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Cervelli (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — J. R. García- 
Gallardo Gil-Fournier un M. Arias Díaz, advokāti) 

Atbildētāja: Komisija (pārstāvji — J. Currall un D. Martin) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, ar kuru prasītājai ir atteikts 
piešķirt ekspatriācijas pabalstu

LV C 362/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2011.


